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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22409027H

2. Data e Regjistrimit 09/12/2022
3. Emri i Subjektit B-BEGAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   ZK 8240 , RRUGA SABAUDIN GABRANI, 
ME PASURI 5/286, NDERTESE NJE-KATSHE 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a)Prodhim, montim tregtim ,riparim dyer, dritare, fasada te 

permasave te ndryshme ,vetrata duralumini dhe PVC. 
Import-eksport materiale duralumini; b) Tregti me shumice e 
pakice e artikujve te ndryshem te ndertimit; c)lmport - 
eksport i mallrave industriale, ushqimore; d) Transport 
mallrash; e) Prodhim dhe tregtim te te automjeteve, 
makinerive, pajisjeve hdrosanitare, lendeve te perpunuara, 
lendeve drusore, duralumini, hapjen e bar bufeve, 
restoranteve, pikave te servisit, lavazhit, fshatrave turistike, 
hotele, motele; f) Veprimtari ne fushen e perpunimit dhe 
perfundimit te materialeve me mall te porositesit; g) 
Aktivitet ne fushen e hoteleri turizmit, bar,restorant; gj) 
Ndertime civile, ekonomike, industrial turistike, bujqesore, 
ndertim dhe asfaltim rrugesh (ndertim mbi shtese), si dhe 
sistemim dhe asfaltim shesh ndertimi, vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore, ujesjellesi, kanalizime, prej beton armeje dhe 
metalike, rikonstruksion godinash civile,rikonstruksion te 
godinave muzeale, veshje fasadash, mirembajtje fasadash, 
etj, punime mirembajtjeje ndertimi, sinjalistike,ndertim 
urash, dhe kompletimet e nevojshme per to, etj. 

10. Administratori/ët Lindita Naqe
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2022                Deri: 25/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LinditaNaqe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lindanaqe@gmail.com  
Telefon:  0684078907 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-044307-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDE3D30-88BD-410E-B8BC-02F35372FA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF34700B-6EFC-483F-B1F5-780848BDA727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3D6F48-43A5-42B6-96AD-90CE5C9CDFB9

